
www.amunes.es.gov.br

Vitória, quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022Vitória, quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022156
DOM/ES - Edição Nº1.933

Vitória, quarta-feira, 12 de Janeiro de 2022

PORTARIA SANEAR -LICITAÇÕES Nº 003/2022

O Diretor Geral do Serviço Colatinense de Saneamento 
Ambiental- SANEAR, Sr. Nilo André Locatelli de 
Oliveira, no uso de suas atribuições legais que lhe 
foram conferidas através do Decreto Nº 24.822 de 
04 de Janeiro de 2021, resolve:

Artigo 1º- Designar as pessoas abaixo relacionadas 
para constituírem a Comissão Permanente de 
Licitações do SANEAR, de acordo com as Leis 
8.666/93 e suas alterações e a Lei 10.520/02:

Presidente da CPL/Pregoeira-  
Célia Alvarenga de Freitas Giuberti Grassi                 
 Efetiva

Membros/Equipe de apoio        
Luciano Mariano Miranda                                 
Efetivo

Lucildo José Tinelli                                      
Efetivo

Odimar Ferraz Viana                                    
Efetivo

Fernanda Alves da Silva Ferrari                       
Comissionada

Paulo Cleuber Lima                                 
Comissionado

Myasi Grassi Zoppi                                    
Efetiva

Artigo 2º-  Esta portaria tem seus efeitos retroagidos 
a 03/01/2022.

Colatina(ES), 10 de janeiro de 2022.

Nilo André Locatelli de Oliveira
Diretor Geral

Protocolo 781136

Consórcio Público da Região Polinorte do 
Espírito Santo  - CIM Polinorte -

Edital

AVISO DE EDITAL P.E Nº 02/2022

Objeto: Contrat. de emissora de TV para transm. em 
canal aberto de conteúdo pedagógico. A abertura 
da licitação será no dia 26/01/2022, às 14h, e se 
realizará através do portal www.bll.org.br, na 
modalidade P E.  tipo menor preço global. O Edital 
estará à disposição no site: http://www.consorcio-
polinorte.com.br/.

Ibiraçu, 11/01/2022

Joice Nunes Bufon  - Pregoeira Oficial
Protocolo 781351

Consórcio Público Rio Guandu

Contrato

RESUMO CONTRATO Nº 001/2022
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: Empresa Irmãos Pianzoli Ltda.

OBJETO: Aquisição de combustível (3.500 Lts de 
gasolina comum), com fornecimento contínuo e 
fracionado, conforme demanda.

Valor global: R$ 23.555,00 (vinte e três mil e 
quinhentos e cinquenta e cinco reais).
Vigência: 31 de dezembro de 2022.
Despesa: 33.90.30.01- “Combustíveis e Lubrifican-
tes Automotivos”.

Assinatura: 10 de janeiro de 2022.
Protocolo 781104

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Aviso de Licitação

Aviso
Pregão Eletrônico Nº 01/2022

Proc. Nº 019038/2021

O Município de Afonso Cláudio/ES, através da 
Pregoeira Oficial e equipe de apoio, torna público 
que realizará Licitação, na modalidade “Pregão 
Eletrônico”, tipo “menor preço por lote”, de acordo 
com a Dec. Federal Nº 10.024/19, Lei Complementar 
Nº 123/06 e subsidiariamente Lei Nº 8.666/93, 
por meio de sistema eletrônico (Portal de Compras 
Públicas), objetivando o Registro de Preços de 
uniformes (camisetas, bermudas, jaquetas, tênis e 
meias) para prática de atividades físicas, conforme 
condições e especificações constantes do Edital 
e Anexos, que estão disponíveis nos sites: www.
portaldecompraspublicas.com.br, WCompras ID 
N° 169155 e www.afonsoclaudio.es.gov.br, link 
Licitação.
- Acolhimento das Propostas no sistema eletrônico à 
partir de: 13/01/2022 às 08:00 horas.
- Limite de Acolhimento das Propostas: 25/01/2022 
às 08:00 horas.
- Abertura das Propostas e Início da Sessão Pública: 
25/01/2022 às 08h01min.
Mais informações através do tel. (27) 3735.4005 ou 
e-mail: licitacao@afonsoclaudio.es.gov.br

Afonso Cláudio/ES, 11 de janeiro de 2022.
Keyla M. Zanetti de Oliveira

Pregoeira
Protocolo 781244


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-01-11T22:05:10-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




